vrouw behoort, in alle erfgoederen, die wijlen voornoemde Rutgherus onder 

Dinther en Schijndel had liggen, (7) alle erfgoederen, die aan hem en zijn 

vrouw gekomen waren na overlijden van Katherina, dvw voornoemde Rutgherus 

en ev Henricus Scalpart, resp. aan hen zullen komen na overlijden van 

voornoemde Henricus Scalpart, gelegen onder Dinther en Schijndel, (8) het 

deel, dat aan hem en zijn vrouw behoort, in een heidekamp, ter plaatse gnd 

Nuenvelt, tussen Jacobus van Neijnsel enerzijds en Theodericus Buc zvw 

Godescalcus van der Sporct anderzijds, de goederen gelegen ter plaatse gnd 

Banenrot belast met 5 penning oude cijns aan de heer van Helmond. 

Henricus Keelbreker filius quondam Lamberti Keelbreker maritus et tutor 

legitimus Hadewigis sue uxoris filie quondam Rutgheri dicti van der Voert 

alias dicti van der Hellen quandam partem hereditatis mericalis dicte 

Banenrot site infra libertatem opidi de Busco ad locum dictum die Sporct 

inter hereditatem Henrici filii dicti quondam Rutgheri ex uno et inter 

agrum dictum die Kijne Acker ex alio scilicet illam partem que sita est 

inter hereditatem Arnoldi filii dicti quondam Rutgheri ex uno et inter 

hereditatem Gerardi filii eiusdem quondam Rutgheri ex alio item 

medietatem orti dicti die Aude Hof dicti quondam Rutgheri siti in dicto 

loco die Sporct vocato inter hereditatem jamdicti Henrici ex uno et inter 

hereditatem Rodolphi Bever ex alio scilicet illam medietatem que sita est 

versus dictam hereditatem dicti Rodolphi item octavam partem pecie prati 

site ad dictum locum Banenrot vocatum inter hereditatem quondam Godefridi 

Sceijvel ex uno et inter hereditatem primodicti Arnoldi et dicti Henrici 

Keelbreker ex alio videlicet illam octavam partem que sita est versus 

hereditatem jamdictorum Arnoldi et Henrici item medietatem pecie terre 

site ibidem inter jamdictam peciam prati ex uno et inter hereditatem 

dicti Rodolphi ex alio scilicet illam medietatem que sita est versus 

jamdictam peciam prati item quandam partem cuiusdam agri dicti dat Hoghe 

Banenrot siti ibidem inter communem plateam ex uno et inter hereditatem 

dictam dat Erwijc Stuc ex alio scilicet illam partem que sita est inter 

hereditatem Yde filie dicti quondam Rutgheri ex uno et inter hereditatem 

dicti Gerardi ex alio que hereditates primodicte prefato Henrico 

1183 f.059r. 

 quinta post Severini: donderdag 26-10-1402. 

 anno CCCCmo secundo indictione Xma mensis octobris die XXVI: 

  donderdag 26-10-1402. 
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BP 1183 f 059r 01 do 26-10-1402.